
 
 

 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO 'MARIO GIACOMELLI' 

Via Puccini, 22 – 60019 SENIGALLIA - Tel. 071.65492 - Fax 071.7912439 
 

Posta elettronica anic848006@istruzione.it                                 P.E.C. anic848006@pec.istruzione.it  
 

Cod. Fisc. 83004270423              Cod. Mecc. ANIC848006 
 

CUP: F14F18000390006 
All'Albo del sito web  

www.icgiacomelli.edu.it 
 

 
Oggetto: Avviso pubblico 1953 21/02/2017 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-28 – Competenze di base Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020- di autorizzazione dei progetti per la Regione Marche – Avviso 
pubblico 1953 del 21/02/2017 – Competenze di base Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE). Obiettivo specifico 10.2. – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 
mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2 Azioni 
di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) ; Autorizzazione progetto codice 
10.2.2A - FSE PON-MA-2017-28 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione alunni prot. n. 0001712 - 20/03/2019 - IV2 – U; 

ACCERTATO che alla data odierna non è pervenuto un numero utile di domande per l’attivazione del 

modulo “Mi oriento” di cui al bando alunni già pubblicato in data 20/03/2019; 

RITENUTO opportuno concedere ulteriore tempo per la presentazione di altre domande di 

ammissione al fine di raggiungere il numero minimo di iscritti per l’attivazione del modulo;  

 

DETERMINA 

 

la proroga della scadenza dei termini di presentazione delle domande del bando di selezione allievi 

per l’ammissione al percorso formativo - avviso prot. n. 0001712 - 20/03/2019 - IV2 – U -  al giorno 03 

aprile 2019  ore 17.30 con le stesse modalità previste nel bando sopracitato.  

Il Dirigente Scolastico 
 

Prof.ssa Fulvia Principi 

ANIC848006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001925 - 30/03/2019 - IV2 - U

Firmato digitalmente da PRINCIPI FULVIA

A
N

IC
84

80
06

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

19
25

 -
 3

0/
03

/2
01

9 
- 

IV
2 

- 
U

mailto:anic848006@istruzione.it
mailto:anic848006@pec.istruzione.it
http://www.icgiacomelli.edu.it/

		2019-03-30T12:02:49+0100
	PRINCIPI FULVIA




